176. *Johannis Lucii Inscriptiones Dalmaticae*, 3-56; Notae ad Memoriale Pauli de Paulo 37-52; Notae ad Pall-

dium Fuscum. Addenda vel corrigenda in Opere de Regno Dalmatiae et Croatiae 58-91; Variae Lectiones Chronicorum Hungaricorum manuscripti cum editis. Venetiis, Typis Stephani Curtii, 1673, in 4.

177. *Johannis Lucii Dalmatini Inscriptiones Dalmaticae* ex ipsis lapidum ruderibus atque variorum Doctorum Codd. MSS. erutae. Omnes fere Grutero aliisque collectoribus incognitae atque nunc emendationes et auctiones dietae. Lugduni Batavorum. Sumptibus Petri Vander Aa Bibliopolae Civitatis atque Academiae typographi, pag. 24, per columnas numeratae in fol.

Praecedit Opus Index urbium locorumque in Dalmatia ubi hae *Inscriptiones* inveniantur, ut et Virorum doctorum etc., penes quos in libris suis commemorantur. In his quae Lucius praefatus est Lectori 1-4 indicat occasionem operis et materiei distributionem. Extat in Graevii Thesauro Antiquitatum et Historiarum Siciliae. *Inscriptionibus* nullae prorsus adnotaciones adduntur vel explanationes.

178. *Antonio Caramaneo. Lettere i. e. Epistolae philosophicae in quosdam nummos et quaedam marmora litterata Dalmatiae*, auctore Antonio Caramaneo.

Codex ms. chart. extat apud Capor.

179. *Constitutiones et Decreta in Conventu Reverendissimorum DD. Spalatensis et Jadrensis Provinciarum Archiepiscorum Episcoporumque, ac eorum assensu, a Reverendissimo D. Augustino Valerio Veronae Episcopo, Visitatore Dalmatiae et Reformatore apostolico promulgatae, auctoritate S. Sedis apostolicae confirmatae. Veronae, apud Sebastianum et Johannem Fratres a Donnis 1579*, pag. numeratae 56, in 8.

Hoc Opusculum jungitur alteri: *Ordinationes et Hortationes*

a Reverendiss. D. Augustino Valerio Episcopo Veronae et Comite Visitatore Apostolico relictæ Reverendissimis Histriae Episcopis.

180. *Informazione di Monsig. Pettani*, i. e. Notitia a Domino Pettani de Electione Episcopi Serviani facta a Patriarcha Serviae in Dalmatia.

181. *Risposta di Monsig.*, i. e. Responsum Illustrissimi et Reverendissimi Domini Zmajevich, Archiepiscopi Jadertini, factum Apologiae pro ritu Serviano et Monaco Gliabibratich asserto Episcopo.

182. *Appendice della precedente*, i. e. Appendix praecedentis Antiapologiae, auctore Domino Antonio Kadcich, Archidiacono Jadertino, dein Episcopo Traguriensi, tandem Archiepiscopo Spalatensi.

Codex ms. chart. tria haec Opuscula complectens extat apud Georgium Plancich.

183. *Lettera anticritica*, i. e. Epistola anticritica ad Epistolam paraeneticam Doctoris I. I. R. L. ad Primatem, Metropolitas, Archiepiscopos et Episcopos Dalmatiae, auctore F. R. Sacerdote Dalmata. Venetiis, apud Antonium Curti, 1789, pag. 40, in 16.